

Kahramanmaraş ve 10 ilde meydana gelen deprem felaketinin ardından bölgeye yardım malzemeleri, seyyar mutfak, iş makineleri, ambulans ve ilk yardım personelleri gönderen Edremit Belediyesi, felaketin ardından ilçeye gelen depremzedelerin ihtiyaçlarını karşılamak için hemen çalışmalara başladı. Vatandaşların büyük bir dayanışma örneği göstererek yardım için getirdiği ihtiyaç malzemeleri Şükrü Tunar Kültür Merkezi'nde belediye tarafından oluşturulan Afet Koordinasyon Merkezi'nde tasnif edilerek kullanıma hazır hale getiriliyor.

**EDREMIT BELEDİYESİ DEPREMZEDELERİN YANINDA**

# EL ELE BİRLİKTE HAREKET EDECEĞİZ



Ayrıca Edremit Belediyesi'ne ait konaklama tesisleri de depremzede kullanımına açıldı. İlk

olarak Güre Mahallesi'nde ki Afrodit Termal Otel'e depremzedeler yerleştirilmeye başlandı.



## Edremit

Edremit Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organıdır

# Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan: DEPREME DİRENÇLİ BİR KENT İÇİN HAREKETE GEÇİYORUZ

Edremit Belediye Başkanı **Selman Hasan Arslan**, düzenlediği basın toplantısında Edremit'te **depreme dirençli bir kent** yaratmak için **şehrin dinamiklerini** harekete geçireceklerini kaydetti. Belediye bünyesinde **Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü** kurulacağını açıkladı.

**YARALARI SARMAK İÇİN SEFERBER OLDUK**

Deprem bölgesine 28 tır yardım ihtiyaç malzemesini ile arama ve kurtarma ekipmanlarını gönderdik.

**EDREMIT BELEDİYE BAŞKANI SELMAN HASAN ARSLAN**

## EDREMIT KAYMAKAMI ŞEHİT HAMDİ BEY ANILDI



Kurtuluş Savaşı kahramanı Edremit Kaymakamı Köprülülü Şehit Hamdi Bey, adının verildiği kent meydanında anıldı.



Edremit Kaymakamı Köprülülü Şehit Hamdi Bey şehit edilmesinin 103. yılında anıldı. Edremit Şehit Hamdi Bey Meydanı'nda gerçekleştirilen törene Edremit Kaymakamı Ahmet Odabaş, 19. Komando Tuğayı Komutan Vekili P.

Alb. İsmail İbiş, Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, Edremit Cumhuriyet Başsavcısı Medet Akcan, daire müdürleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. Tören saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın

okunmasıyla başladı. 6 Şubat'ta Kahramanmaraş merkezli gerçekleşen ve 11 ilde yıkıma neden olan depremde hayatını kaybedenler anıldı.

## RİSK YÖNETİMİ VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ KURULUYOR

Başkan Arslan, "Kuracağımız müdürlük ile yapılacak risk durumunu belirleyeceğiz. Öncelikli olarak her türlü imar ruhsatı vermeyi durdurduk. Kentimizin risk haritasını çıkarmak için önemli bir adım atmış olacağız. Ayrıca bu müdürlük bünyesinde laboratuvar oluşturacağız. Bu laboratuvar ile tehlikeli ve riskli olmak ihtimali olan yapılardan alınan örnekleri değerlendireceğiz" dedi.

## ARAMA KURTARMA EKİBİ KURULUYOR

Edremit Belediye olarak personelimizden arama kurtarma ekibi oluşturacağız. Ayrıca deprem başta olmak üzere her türlü afete karşı çadır, seyyar tuvalet, ısıtıcı gibi acil durumlarda kullanılmak üzere bir güvenli depo inşa edeceğiz. Herhangi bir afet anında buradan Edremitlilere ilk tedariki sağlayacağız.

## EDREMIT'E 2 BİN DEPREMZEDE GELDİ

Kaymakamlık koordinasyonunda şimdiye kadar kente gelen 2 bin depremzede yurttaşımızın barınma ve gıda gibi temel ihtiyaçlarını karşıyoruz. Belediyemize ait 150 kişilik tesislerimizi de depremzedelere açtık.

## EDREMIT'E GELEN DEPREMZEDELERE ŞEFKAT ELİ ULAŞIYOR

Kahramanmaraş ve 10 ilde meydana gelen deprem felaketinin ardından bölgeye yardım malzemeleri, seyyar mutfak, iş makineleri, ambulans ve ilk yardım personelleri gönderen

Edremit Belediyesi, felaketin ardından ilçeye gelen depremzedelerin ihtiyaçlarını karşılamak için hemen çalışmalara başladı. Vatandaşların büyük bir dayanışma örneği göstererek yardım için getirdiği ihtiyaç malzemeleri Şükrü Tunar Kültür Merkezi'nde belediye tarafından oluşturulan Afet Koordinasyon Merkezi'nde tasnif edilerek kullanıma hazır hale getiriliyor. Ayrıca Edremit Belediyesi'ne ait konaklama tesisleri de depremzede kullanımına açıldı. İlk olarak Güre Mahallesi'nde ki Afrodit Termal Otel'e depremzedeler yerleştirilmeye başlandı.

Edremit Belediyesi, deprem felaketinden sonra ilçeye gelen depremzedelere destek için kolları sıvadı.



Sayı:99  
19 Şubat 2023  
Pazar

**Sahibi;**  
Edremit Belediyesi adına  
Selman Hasan Arslan

**Genel Yayın Yönetmeni:**  
Tayfun Canlı

**Yazı İşleri Müdürü:**  
Öğüt Çelik

**Basın Birimi:**  
Mert Atırsız, Barış Aslan  
Ahmet Karakaşlar

**Adres:**  
Soğanyemez Mah. Yılmaz Akpınar  
Bulvarı No:9/B Edremit Balıkesir